UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v tham dự Vietnam Startup Day

2022

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Công Thương;

- BTV Tỉnh đoàn.

Tiếp nhận Công văn số 64/CV-KN ngày 26 tháng 7 năm 2022 của Trung

tâm Hỗ trợ Thanh niên khởi nghiệp về việc mời tham dự Vietnam Startup Day

(văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất tham dự Vietnam Startup Day 2022, cụ thể:

 - Thời gian: ngày 25/8/2022 đến ngày 26/8/2022.

 - Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Riverside Palace, Quận 4, TPHCM.

 - Thành phần: Lãnh đạo UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Khoa

học và Công nghệ, Sở Công Thương, BTV Tỉnh đoàn.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư đầu mối, tổ chức Đoàn tham gia chương

trình theo Công văn nêu trên.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:35:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:36:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:36:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:36:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T15:36:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!